АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.08.2024 г.       № 340

О внесении изменений в  реестр мест (контейнерных площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и схемы

их размещения на территории Турковского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10

января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Уставом

Турковского муниципального района администрация Турковского

муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (контейнерных площадок) накопления твердых

коммунальных отходов  и схемы их размещения на территории Турковского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Турковского муниципального района от 05 февраля 2024 года № 53,

изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя  главы  администрации Турковского муниципального

района Бережного В.С.

Глава Турковского

муниципального  района                                                              А.В. Никитин

                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                     администрации муниципального

                                                                                     района от 23.08.2024 г.  № 340

                                                                                     «Приложение к постановлению

                                                                                     администрации муниципального

                                                                                     района от 05.02.2024 г.  № 53

Реестр

мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Турковского муниципального района

Турковское муниципальное образование

№

пло

щад

ки

Нахождение мест

площадок ТКО

(адрес) в рп. Турки

Техническая

характеристика мест

накопления

площадки ТКО

(объем /кол-во,

покрытие/площадь

контейнеров)

Собственник

контейнерной

площадки ТКО

Источник

образования

ТКО

Юридические лица

1 ул.

Железнодорожная,

2

1,1/1

грунт/3 кв.м.

ИП «Моисеев О.А.»

ИП «Моисеев

О.А.»

2 ул.

Железнодорожная,

17

1,1/1

асфальт/3 кв.м.

ИП «Хамзатов»

О.Х.

ИП «Хамзатов»

О.Х.

3 ул. Советская, 21 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

ИП «Журавлева

Е.Г.»

ИП «Журавлева

Е.Г.»

4 ул. 40 лет Победы

примерно в 100м.

северо-западнее д.

10

1,1/2

грунт/3 кв.м.

ООО «ДорСтрой» ООО

«ДорСтрой»

5 ул. Элеваторная, 44 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

ПАО МРСК Волги

Саратовские РС

ПАО МРСК

Волги

Саратовские РС

6 ул. Пионерская, 5 1,1/1

грунт/3 кв.м.

ПАО Ростелеком ПАО

Ростелеком

7 ул. Ленина, 118а 0,75/1

асфальт/3 кв.м.

ИП Каданцев А.И. ИП Каданцев

А.И.

8 ул. Мира, 22 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

ИП Лебедев А.С. ИП Лебедев

А.С.

9 ул. Советская, 18 0,75/1

асфальт/3 кв.м.

ИП Новосельский

В.С.

ИП

Новосельский

В.С.

10 ул. Мира, 37д 1,1/2

асфальт/3 кв.м.

Пятерочка №15150 Пятерочка

№15150

11 ул.

Железнодорожная,

1

0,75/1

асфальт/3 кв.м.

ПАО

Саратовнефтепроду

кт/АЗС №35

ПАО

Саратовнефтепр

одукт/АЗС №35

12 ул. Мира, 48 1,1/1 ООО «Альфа Пенза ООО «Альфа

асфальт/3 кв.м. Пенза

13 ул. Мира, 36 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

АО Тандер ММ

«Лилонгве»

АО Тандер ММ

«Лилонгве»

14 ул. Ленина, 133 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

Турковское Райпо Турковское

Райпо

15 ул. Ленина, 133 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

ООО «Виктория Л» ООО «Виктория

Л»

16 ул. Ленина, 120 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

ООО «Виктория Л» ООО «Виктория

Л»

17 ул. Советская, 26 1,1/1

асфальт/3 кв.м.

Турковское

муниципальное

образование

МУ «ХЭГ»

18 ул. Ленина,1А 1,1/1

грунт/3 кв.м.

Турковское

муниципальное

образование

МУК «

Турковский

районный ДК»

19 ул.

Железнодорожная,

29

1,1/1

грунт/3 кв.м.

Турковское

муниципальное

образование

МУ ФОК

«Молодежный»

20 ул. Больничная, 80 1,1/2

асфальт/3 кв.м.

Турковское

муниципальное

образование

ГУЗ СО

«Турковская

РБ»

21 ул. Элеваторная, 23 0,75/1

асфальт/3 кв.м.

ООО «Турковский

зерновой

терминал»

ООО

«Турковский

зерновой

терминал»

22 ул. 40 лет Победы,

29

0,75/1

асфальт/3 кв.м.

ООО «Газпром

межрегионгаз

Саратов»

Участок ООО

«Газпром

межрегионгаз

Саратов» по

Турковскому

району

23 ул. Советская, 142 1,1/2

асфальт/3 кв.м.

КХ «Рубин» КХ «Рубин»

24 ул. Ленина, д. 2А

1,1/1

асфальт/3 кв.м.

МО МВД РФ

"Аркадакский" СО

МО МВД РФ

"Аркадакский"

СО

Многоквартирные жилые дома

25 ул. Железнодорожная, 5 1,1/2

асфальт/3

кв.м.

Турковское

муниципальное

образование

ТКО населения

26 ул. Железнодорожная, 7 1,1/2

асфальт/3

кв.м.

27 ул. Железнодорожная, 21 1,1/2

асфальт/3

кв.м.

28 ул. Свердлова, 2 1,1/2 грунт/3

кв.м.

29 ул. Советская, 40 1,1/2

асфальт/3

кв.м.

30 ул. Коммунальная, 2 1,1/2 грунт/3

кв.м.

31 ул. Гагарина, 21 1,1/2 бетон/3

кв.м.

32 ул. Советская, 57 1,1/2 грунт/3

кв.м.

Частные жилые дома

33 ул. Механизаторов, д. 7/1 1,1/1 грунт/3

кв.м.

Турковское

муниципальное

образование

ТКО населения

34 ул.40 лет Победы, д.22 1,1/2 бетон/3

кв.м.

35 ул. Красноармейская, д.49 1,1/1 грунт/3

кв.м.

36 ул. Элеваторная, д. 14 1,1/1 бетон/3

кв.м.

37 ул. Элеваторная, д. 8 1,1/1 бетон/3

кв.м.

38 ул. Элеваторная, д. 28 1,1/1 бетон/3

кв.м.

39 ул. Свердлова, д. 6 1,1/2 бетон/3

кв.м.

40 ул. Свердлова, д. 14 1,1/2 бетон/3

кв.м.

41 ул. Свердлова, д. 34 1,1/1 грунт/3

кв.м.

42 ул. Кирова, д. 57 1,1/1 бетон/3

кв.м.

43 ул. Больничная, д. 68 1,1/1 бетон/3

кв.м.

44 ул. Больничная, д. 44 1,1/1 бетон/3

кв.м.

45 ул. Больничная, д. 16 1,1/1 бетон/3

кв.м.

46 ул. Карла Маркса, д. 56 1,1/1 грунт/3

кв.м.

47 ул. Карла Маркса, д. 26 1,1/1 грунт/3

кв.м.

48 ул. Карла Маркса, д. 38 1,1/1 грунт/3

кв.м.

49 ул. Суворова, д. 9 1,1/2 бетон/3

кв.м.

50 ул. Калинина, д. 36 1,1/1 бетон/3

кв.м.

51 ул. Заводская, д. 11 1,1/1 бетон/3

кв.м.

52 ул. Заводская, д. 38 1,1/1 бетон/3

кв.м.

53 ул. Заводская, д. 63 1,1/1 бетон/3

кв.м.

54 ул. Вокзальная, д. 1 1,1/4

асфальт/6

кв.м.

55 ул. Вокзальная, д. 10 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

56 ул. Ленина, д. 56 1,1/1 бетон/3

кв.м.

57 ул. Ленина, д. 73 1,1/2 грунт/3

кв.м.

58 ул. Ленина, д. 36 1,1/2

асфальт/3

кв.м.

59 ул. Ленина, д.121  1,1/1

асфальт/3

кв.м.

60 ул. Ленина, д. 10 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

61 ул. Советская, д. 126 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

62 ул. Советская, д. 101 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

63 ул. Советская, д. 12 1,1/2 бетон/3

кв.м.

64 ул. Советская, д. 75 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

65 ул. Советская, д. 93 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

66 ул. Макаренко, д. 42А 1,1/1 грунт/3

кв.м.

67 ул. Первомайская, д. 33 1,1/2 грунт/3

кв.м.

68 ул. 40 лет Октября, д.56 1,1/2 грунт/3

кв.м.

69 ул. 40 лет Октября, д. 44 1,1/1 грунт/3

кв.м.

70 ул. 40 лет Октября, д. 67 1,1/1 грунт/3

кв.м.

71 ул. Мира, д. 47 1,1/2 грунт/3

кв.м.

72 ул. Ленина, д. 179 1,1/3

грунт/4,5

кв.м.

73 ул. Пионерская, д. 9 1,1/1 бетон/3

кв.м.

74 ул. Ульяны Громовой, д.

7

1,1/2 грунт/3

кв.м.

75 ул. Железнодорожная, д. 1,1/1 грунт/3

12 кв.м.

76 ул. Матросова, д. 14 1,1/2 грунт/3

кв.м.

77 ул. Революционная, д. 34 1,1/2 грунт/3

кв.м.

78 ул. Матросова, д. 45 1,1/2 грунт/3

кв.м.

79 ул. Комсомольская, д. 14 1,1/1 грунт/3

кв.м.

80 ул. Советская, д. 30 1,1/1 грунт/3

кв.м.

81 ул. Механизаторов, д.

36/2

1,1/1 грунт/3

кв.м.

82 ул. Молодежная, д. 18 1,1/1 грунт/3

кв.м.

83 ул. Революционная, д. 2 1,1/2

асфальт/3

кв.м.

84 ул. Московская, д. 28 1,1/1 грунт/3

кв.м.

85 ул. Ленина, д. 133 1,1/1

асфальт/3

кв.м.

ИТОГО: Контейнеров объёмом – 1,1 куб. м. – 112 шт.; 0,75

куб. м. - 5 шт.

Всего – 117 шт.

Контейнерных площадок – 85 шт.

Перевесинское муниципальное образование

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

с. Перевесинка

ул. Хопёрская д. 69

ул. Хоперская д. 47

ул. Хоперская д. 55

ул. Хоперская д. 35

ул. Хоперская д. 11

ул. Нагорная д. 44

ул. Нагорная д. 81

ул. Нагорная д. 26

ул. Нагорная д. 16

ул. Нагорная д. 4

ул. Центральная д. 4

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

Турковский

муниципальный

район

ТКО населения

12 ул. Механизаторов д. 1 1,1/2 грунт/3

кв.м.

Рязанское муниципальное образование

13

14

15

16

с. Рязанка

ул. Центральная д. 132

ул. Вишневая д. 90

ул. Центральная д. 129

ул. Школьная д. 139/1

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

Турковский

муниципальный

район

ТКО населения

17

18

с. Лунино

ул. Молодёжная д. 1

ул. Советская д.13

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

19

20

21

с. Марьино

ул. Мира д. 44А

ул. Молодёжная д. 12А

ул. Молодежная д. 7В

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

22

с. Ромашовка

ул. Пролетарская д. 50

1,1/1 грунт/3

кв.м.

23

24

25

26

с. Каменка

ул. Ленина д. 36

ул. Ленина д. 28

ул. Молодежная д. 1

ул. Чапаева д. 22

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

27

28

29

с. Трубетчино

ул. Центральная д. 40/1

ул. Центральная д. 3

ул. Курортная д. 1

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/4 грунт/6

кв.м.

30 ул. Центральная д. 22 1,1/2 грунт/3

кв.м.

31

с. Чернавка

ул. Советская д. 29

1,1/6 грунт/9

кв.м.

32

33

34

35

36

37

с. Шепелёвка

ул. Ленина д. 40

ул. 50 лет Октября д. 5

ул. 50 лет Октября д. 13

ул. Советская д. 28

ул. Советская д. 5

ул. Советская д. 6

1,1/4 грунт/6

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

Студеновское муниципальное образование

38

39

40

41

42

43

44

с. Студенка

ул. Мира д. 35/1

ул.  Мира д. 8

ул. Мира д. 30

ул. Молодежная д. 1/1

ул. Молодежная д. 16/2

ул. Центральная д. 16/1

ул. Рабочая д. 3/1

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/3

грунт/4,5

кв.м.

1,1/3

грунт/4,5

кв.м.

Турковский

муниципальный

район

ТКО населения

45

46

47

с. Дмитриевка

ул. Советская д. 14Б

ул. Советская д. 16/1

ул. Кооперативная д. 18а

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

48

49

50

51

с. Перевесино-

Михайловка

ул. Молодежная д. 7/2

ул. Советская д. 36

ул. Колхозная д. 8

ул. Колхозная д. 35/1

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

52

53

ул. Речная д. 5

ул. Почтовая д. 19а

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

54

с. Талы

ул. Прудная д. 12

1,1/1 грунт/3

кв.м.

55

56

57

58

59

60

с. Бороно-Михайловка

ул. Зеленая д. 1

ул. Зеленая д. 27

ул. Советская д. 21

ул. Советская д. 5

ул. Школьная д. 41

ул. Заречная д. 15

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/2 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

1,1/1 грунт/3

кв.м.

61

с. Боцманово

ул. Школьная д. 19

1,1/3

грунт/4,5

кв.м.

Итого: Контейнеров объёмом – 1,1 куб. м. – 105 шт.

Контейнерных площадок –61 шт.»